
IČO:

Název

:

Pol Schválený rozpočet 

na rok 2021

Upravený rozpočet na 

rok 2021
Návrh 

rozpočtu na 

1111 2325900,00 2412647,00 2500000,00

1112 80000,00 157209,00 160000,00

1113 320000,00 407653,00 408000,00

1121 2000000,00 3439693,00 3440000,00

1122 800000,00 516230,00 610280,00

1211 6800000,00 7690787,00 7905950,00

1334 1000,00 1000,00 1000,00

1345 360000,00 370362,00 396000,00

1341 16000,00 16000,00 16000,00

1342 10000,00 10000,00 10000,00

1343 1000,00 1000,00 1000,00

1361 8000,00 8000,00 8000,00

1381 26400,00 113471,00 120000,00

1382 600,00 600,00 440,00

1511 1822000,00 1868799,00 1860000,00

2460 27000,00 27000,00 26400,00

4111 229923,89 0,00

4112 261400,00 261400,00 324000,00

4113 465110,00 0,00

4116 1519415,00 0,00

4122 217000,00 0,00

4213 6303613,26 0,00

4216 4502592,00 0,00

4222 31300,00 0,00

14859300,00 30570805,15 17787070,00

2111

2131 658000,00 766268,00 770000,00

658000,00 766268,00 770000,00

2131 7700,00 7700,00 7700,00

7700,00 7700,00 7700,00

2111 175000,00 375000,00 375000,00

175000,00 375000,00 375000,00

2132 130000,00 130000,00 130000,00

2133 7000,00 7000,00 7000,00

2324 3000,00 3000,00 3000,00

140000,00 140000,00 140000,00

Licence: DT6V (GEBERNARTICE) URCGRNR1 / NR2  (01072019 / 27102020)

Návrh rozpočtu na rok 2022

00302325

Obec Bernartice

OdPa Popis rozvrhu Skutečnost roku 2021 k 

25.01.2022*

Rozpočtové příjmy

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2412647,00

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 157208,83

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 407652,73

Daň z příjmů právnických osob 3439692,13

Daň z příjmů právnických osob za obce 516230,00

Daň z přidané hodnoty 7690786,88

Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond

Poplatek za komunální odpad 365181,00

Poplatek ze psů 15550,00

Poplatek z pobytu 3766,00

Poplatek za užívání veřejného prostranství 1000,00

Správní poplatky 7680,00

Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 113470,71

Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. 5,56

Daň z nemovitých věcí 1868799,28

Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 26400,00

Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 229923,89

Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 261400,00

Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 465110,00

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1519415,00

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 217000,00

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 6303613,26

Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 4502592,00

Investiční přijaté transfery od krajů 31300,00

Bez ODPA 30556424,27

1019 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1019 Příjmy z pronájmu pozemků 766268,00

Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo 766268,00

1032 Příjmy z pronájmu pozemků 7634,00

Podpora ostatních produkčních činností 7634,00

1037 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 247244,60

Celospolečenské funkce lesů 247244,60

2143 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 54220,00

2143 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3200,00

2143 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Cestovní ruch 57420,00



2111 533000,00 533000,00 420000,00

2310 149040,00 100000,00

2322 19799,00 20000,00

2324 14000,00 14000,00 14000,00

547000,00 715839,00 554000,00

2111 545000,00 545000,00 506530,00

545000,00 545000,00 506530,00

2111 35000,00 38000,00 38000,00

2112 80000,00 133000,00 133000,00

2329 210000,00 210000,00 210000,00

325000,00 381000,00 381000,00

2111 2000,00 2000,00 2000,00

2000,00 2000,00 2000,00

2111 25000,00 25000,00 25000,00

2132 170000,00 178000,00 178000,00

2133 2000,00 2000,00 2000,00

2324 8000,00 11000,00 11000,00

205000,00 216000,00 216000,00

2324 19000,00 15000,00

19000,00 15000,00

2111 2000,00 34000,00 15000,00

2132 109000,00 109000,00 109000,00

2133 2000,00 2000,00 2000,00

2324 1000,00 1000,00 1000,00

114000,00 146000,00 127000,00

2111 10000,00 10000,00 10000,00

2112 1000,00 1000,00 1000,00

11000,00 11000,00 11000,00

2132 52000,00 52000,00 52000,00

52000,00 52000,00 52000,00

2111 30900,00 37900,00 37900,00

2132 100,00 100,00 100,00

2324 10000,00 3000,00 3000,00

41000,00 41000,00 41000,00

2132 30000,00 30000,00 30000,00

2321 32000,00 32000,00 32000,00

2329 20000,00 20000,00 0,00

82000,00 82000,00 62000,00

2111 575000,00 575000,00 575000,00

2132 1021000,00 1121000,00 1207900,00

2133 1600,00 1600,00

2139 1000,00 1000,00 1000,00

2322 4000,00 4000,00 4000,00

2324 5000,00 5000,00 5000,00

1606000,00 1707600,00 1794500,00

2132 27000,00 27000,00 27000,00

2324 1000,00 1000,00 1000,00

28000,00 28000,00 28000,00

2322 17000,00 78955,00 20000,00

17000,00 78955,00 20000,00

2310

2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 374052,50

2310

Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk 149040,00

2310

Přijaté pojistné náhrady 19799,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1200,00

2321

Pitná voda 544091,50

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 389035,50

2411

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 389035,50

2411

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 37995,48

2411

Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 132380,71

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 200383,01

3314

Záležitosti pošt 370759,20

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1320,00

3319

Činnosti knihovnické 1320,00

3319

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4131,00

3319

Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 177841,65

3319

Příjmy z pronájmu movitých věcí

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9847,00

5330

Ostatní záležitosti kultury 191819,65

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 18937,00

3392

Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 18937,00

3392

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 33880,00

3392

Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 91904,01

3392

Příjmy z pronájmu movitých věcí 210,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3399

Zájmová činnost v kultuře 125994,01

3399

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje)

3412

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 18325,00

3419

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 18325,00

3419

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 36633,91

3419

Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3429

Ostatní sportovní činnost 36633,91

3429

Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 30000,00

Přijaté neinvestiční dary

3429 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

3612

Ostatní zájmová činnost a rekreace 30000,00

3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 533831,00

3612

Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 1105478,73

3612

Příjmy z pronájmu movitých věcí 1600,00

3612

Ostatní příjmy z pronájmu majetku

3612

Přijaté pojistné náhrady

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3613

Bytové hospodářství 1640909,73

3613

Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 25188,00

3613

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Nebytové hospodářství 25188,00

3631

Přijaté pojistné náhrady 78954,00

Veřejné osvětlení 78954,00



2139 34000,00 34000,00 34000,00

2328 1000,00 1000,00 1000,00

35000,00 35000,00 35000,00

2133 1000,00 1000,00 1000,00

2310 1000,00 1000,00 1000,00

2000,00 2000,00 2000,00

2111 70000,00 70000,00 70000,00

2112 15000,00 15000,00 15000,00

85000,00 85000,00 85000,00

2324 124000,00 224000,00 224000,00

124000,00 224000,00 224000,00

2111 4000,00 89000,00 89000,00

2324 200,00 200,00

4000,00 89200,00 89200,00

2322 12000,00 12000,00 12000,00

12000,00 12000,00 12000,00

2111 3000,00 3000,00 3000,00

2112 6000,00 6000,00 6000,00

2141 1000,00 1000,00 1000,00

2310 32000,00 32000,00 32000,00

2324 6000,00 6000,00 6000,00

2329 15000,00 15000,00 15000,00

3111 200000,00 200000,00 100000,00

263000,00 263000,00 163000,00

4134 2060000,00 9110000,00 9500000,00

2060000,00 9110000,00 9500000,00

Rozpočtové příjmy 22000000 45705867,15 33000000,00

Financ

ování

8115 17000000 17000000 11 000 000,00

Rozpočtové příjmy celkem 22000000 45705867,15 44000000,00

1037 5137 33000,00 33000,00 33000,00

5139 66000,00 66000,00 66000,00

5156 2000,00 2000,00 2000,00

5163 2500,00 2500,00 2500,00

5169 262700,00 495700,00 495700,00

5171 10000,00 10000,00 10000,00

5362 500,00 500,00 500,00

436700,00 669700,00 609700,00

5137 50000,00 50000,00 50000,00

5139 130000,00 80000,00 80000,00

5153 48000,00 48000,00 48000,00

5154 10000,00 10000,00 10000,00

5162 6000,00 6000,00 6000,00

5163 22760,00 22760,00 22760,00

5169 40000,00 40000,00 40000,00

5171 111000,00 161000,00 161000,00

2143 6121 Stroje, přístroje a zařízení 150 000,00

417760,00 417760,00 567760,00

5139 13000,00 33000,00 33000,00

5163 46000,00 46000,00 46000,00

3632

3632

Ostatní příjmy z pronájmu majetku 12800,00

Neidentifikované příjmy

3639

Pohřebnictví 12800,00

3639

Příjmy z pronájmu movitých věcí

3639

Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

3722

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3722

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 58614,00

Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 12830,00

3725

Sběr a svoz komunálních odpadů 71444,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 186000,00

3745

Využívání a zneškodňování komun.odpadů 186000,00

3745

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 88560,00

3745

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 121,00

5512

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 88681,00

5512

Přijaté pojistné náhrady

6171

Požární ochrana - dobrovolná část

6171

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 759,00

6171

Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 482,00

6171

Příjmy z úroků (část) 7,41

6171

Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3210,00

6171

6171

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Příjmy z prodeje pozemků 129120,00

6330

Činnost místní správy 133578,41

6330

Převody z rozpočtových účtů 9109425,00

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 9109425,00

44709386,78

1037

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

1037

Nákup materiálu j.n. 32374,50

Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech -4752968,46

44709386,78

1037

Pohonné hmoty a maziva

1037

Služby peněžních ústavů 2004,00

1037

Nákup ostatních služeb 334090,51

1037

Opravy a udržování

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 219,00

2143

Celospolečenské funkce lesů 368688,01

2143

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 16480,00

2143

Nákup materiálu j.n. 35090,00

2143

Plyn 32791,68

2143

Elektrická energie 7255,67

2143

Služby elektronických komunikací 4351,63

2143

Služby peněžních ústavů 5760,00

2143

Nákup ostatních služeb 14038,05

Opravy a udržování 144979,00

2212

Cestovní ruch 260746,03

2212

Nákup materiálu j.n. 16864,98

Služby peněžních ústavů 17161,00



5169 34000,00 34000,00 34000,00

93000,00 113000,00 113000,00

5137 5000,00 5000,00 5000,00

5139 5000,00 5000,00 15000,00

5164 3900,00 3900,00 3900,00

5169 1000,00 83000,00 83000,00

2219 5171 Opravy a udržování 600000,00

2219 5171 Budovy, haly a stavby 1200000,00

14900,00 96900,00 1906900,00

5139 1000,00 1000,00 1000,00

1000,00 1000,00 1000,00

6121 360000,00 360000,00 360000,00

360000,00 360000,00 360000,00

5339 137000,00 137000,00 142000,00

137000,00 137000,00 142000,00

5011 90000,00 90000,00 134532,00

5021 1000,00 1000,00 1000,00

5031 22000,00 30000,00 33360,00

5032 9000,00 9000,00 12108,00

5042 2600,00 2600,00 3000,00

5137 50000,00 50000,00 50000,00

5139 70000,00 70000,00 70000,00

5154 87000,00 236040,00 236040,00

5162 3000,00 12000,00

5163 2400,00 2400,00 2400,00

5165 6000,00 6000,00

5167 1500,00 1500,00 2000,00

5168 3000,00 12000,00

5169 472500,00 470500,00 500000,00

5171 180000,00 177000,00 177000,00

5365 40000,00 45000,00 45000,00

6121 13600000,00 18946026,26 300000,00

14628000,00 20143066,26 1596440,00

5011 90000,00 90000,00 134532,00

5031 22000,00 30000,00 33360,00

5032 9000,00 9000,00 12108,00

5042 2600,00 2600,00 2600,00

5137 50000,00 50000,00 50000,00

5139 8400,00 8400,00 8400,00

5154 230000,00 230000,00 230000,00

5163 5000,00 5000,00 5000,00

5168 1000,00 1000,00 1000,00

5169 20000,00 61799,00 61799,00

5171 140000,00 138000,00 138000,00

5365 1000,00 1000,00 1000,00

6121 1257500,00 600000,00

579000,00 1884299,00 1277799,00

5139 2000,00 2000,00 2000,00

5169 265000,00 265000,00 265000,00

697000,00 697000,00 267000,00

2212 Nákup ostatních služeb 28482,19

2219

Silnice 62508,17

2219

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2219

Nákup materiálu j.n.

2219

Nájemné

Nákup ostatních služeb 81675,00

2221

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 81675,00

Nákup materiálu j.n.

2241

Provoz veřejné silniční dopravy

Budovy, haly a stavby

2292

Železniční dráhy

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 136533,60

2310

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 136533,60

2310

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 80355,00

2310

Ostatní osobní výdaje

2310

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 29049,00

2310

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7884,00

2310

Odměny za užití počítačových programů 2554,02

2310

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 39809,00

2310

Nákup materiálu j.n. 55598,69

2310

Elektrická energie 96306,57

2310

Služby elektronických komunikací 2519,50

2310

Služby peněžních ústavů 2250,00

2310

Nájemné za půdu 5121,93

2310

Služby školení a vzdělávání

2310

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1694,00

2310

Nákup ostatních služeb 385992,76

2310

Opravy a udržování 50364,50

2310

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 43552,00

Budovy, haly a stavby 12243630,15

2321

Pitná voda 13046681,12

2321

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 73050,00

2321

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 29049,00

2321

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 7884,00

2321

Odměny za užití počítačových programů 2554,03

2321

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 27926,80

2321

Nákup materiálu j.n. 847,00

2321

Elektrická energie 180517,81

2321

Služby peněžních ústavů 2580,00

2321

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

2321

Nákup ostatních služeb 42425,18

2321

Opravy a udržování 13717,14

2321

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům

Budovy, haly a stavby 574750,00

2341

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 955300,96

2341

Nákup materiálu j.n.

Vodní díla v zemědělské krajině 430000,00

Nákup ostatních služeb



5011 330000,00 331000,00 345000,00

5021 28000,00 28000,00 32000,00

5031 82000,00 85000,00 83000,00

5032 30000,00 30000,00 32000,00

5138 75000,00 137000,00 137000,00

5139 4000,00 4000,00 4000,00

5162 4000,00 4000,00 4000,00

5163 3500,00 3500,00 3500,00

5169 5000,00 5000,00 5000,00

5171 1000,00 2000,00 2000,00

563500,00 629500,00 647500,00

5137 15000,00 30000,00 30000,00

5139 30000,00 15000,00 15000,00

5153 20000,00 32000,00 32000,00

5154 5000,00 6000,00 6000,00

5162 2000,00 2000,00 2000,00

5163 1900,00 1900,00 1900,00

5169 10100,00 10100,00 10100,00

5171 55000,00 41000,00 500000,00

139000,00 138000,00 597000,00

5042 31000,00 31000,00

5139 50000,00 50000,00 50000,00

5162 12000,00 24000,00 24000,00

5163 24400,00 24400,00 24400,00

5169 96600,00 96600,00 96600,00

5171 150000,00 108000,00 108000,00

5331 528000,00 1037196,00 645000,00

861000,00 1371196,00 979000,00

5021 18000,00 18000,00 18000,00

5136 10000,00 9100,00 15000,00

5139 2000,00 25813,00 2000,00

5168 4000,00 2000,00 2000,00

5175 500,00 500,00 1000,00

35000,00 87000,00 38000,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 26000,00

5137 300000,00 300000,00 50000,00

5139 50000,00 179000,00 179000,00

5153 110600,00 110600,00 110600,00

5154 79000,00 79000,00 79000,00

5163 46460,00 46460,00 46460,00

5169 30000,00 30000,00 30000,00

5171 150000,00 150000,00 200000,00

6121 1800000,00 1800000,00 1000000,00

2566060,00 2695060,00 1721060,00

5169 1000,00 1000,00 1000,00

5171 10000,00 10000,00 10000,00

11000,00 11000,00 11000,00

5137 10000,00 10000,00 10000,00

5139 10000,00 10000,00 10000,00

5169 2000,00 2000,00 2000,00

2411

2411

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 330301,00

2411

Ostatní osobní výdaje 16800,00

2411

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 84171,00

2411

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 27306,00

2411

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 115356,46

2411

Nákup materiálu j.n.

2411

2411

Nákup ostatních služeb 701,80

2411

Služby elektronických komunikací 3522,79

Služby peněžních ústavů 2567,00

Opravy a udržování 1174,00

3111

Záležitosti pošt 581900,05

3111

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 28734,82

3111

Nákup materiálu j.n. 8962,48

3111

Plyn 32000,00

3111

Elektrická energie 5150,30

3111

Služby elektronických komunikací

3111

Služby peněžních ústavů 828,00

3111

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování 1778,00

3117

Mateřské školy 77453,60

3117

Odměny za užití počítačových programů 30600,90

3117

Nákup materiálu j.n. 10380,30

3117

Služby elektronických komunikací 23424,94

3117

Služby peněžních ústavů 14400,00

3117

Nákup ostatních služeb 13855,00

3117

Opravy a udržování 20069,21

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1037196,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 9068,79

3314

3314

První stupeň základních škol 1149926,35

3314

Ostatní osobní výdaje 18000,00

Pohoštění 410,00

3314

Nákup materiálu j.n. 11913,00

3314

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

3319

3319

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 293619,00

Činnosti knihovnické 64220,99

Elektrická energie 28271,45

3319

3319

Nákup materiálu j.n. 178416,39

3319

Plyn 99539,46

3319

Služby peněžních ústavů 26460,00

3319

Nákup ostatních služeb 14912,87

3319

Opravy a udržování 32669,30

Budovy, haly a stavby 893776,06

3322

Ostatní záležitosti kultury 1567664,53

3322

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

3326

Zachování a obnova kulturních památek

3326

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3326

Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb



5171 5000,00 5000,00 70000,00

27000,00 27000,00 92000,00

5171 44000,00 20000,00

44000,00 20000,00

5171 45000,00 45000,00 45000,00

45000,00 45000,00 45000,00

5042 14000,00 14000,00 14000,00

5168 14000,00 14000,00 14000,00

5169 8000,00 8000,00 8000,00

36000,00 36000,00 36000,00

5137 18000,00 34000,00 34000,00

5139 41000,00 15000,00 15000,00

5153 8000,00 8000,00 8000,00

5154 15000,00 25000,00 25000,00

5163 11120,00 11120,00 11120,00

5169 10000,00 10000,00 10000,00

5171 7000,00 7000,00 7000,00

6122 200000,00 891087,00 800000,00

310120,00 1001207,00 910120,00

5021 24000,00 24000,00 24000,00

5136 1000,00 1000,00 1000,00

5138 5000,00 5000,00 5000,00

5139 50000,00 50000,00 50000,00

5169 150000,00 150000,00 200000,00

5175 70000,00 70000,00 100000,00

5194 45000,00 45000,00 45000,00

347000,00 347000,00 425000,00

5021 8000,00 8000,00 8000,00

5137 6000,00 6000,00 30000,00

5139 10000,00 10000,00 10000,00

5153 90000,00 90000,00 90000,00

5154 40000,00 40000,00 40000,00

5163 44980,00 44980,00 44980,00

5169 108000,00 108000,00 30000,00

5171 30000,00 30000,00 30000,00

336980,00 336980,00 282980,00

5139 52000,00 112000,00 112000,00

5154 66000,00 66000,00 66000,00

5163 15000,00 15000,00 15000,00

5169 50000,00 50000,00 50000,00

5171 2000,00 2000,00 2000,00

5222 35000,00 35000,00 35000,00

6121 200000,00 265000,00 265000,00

420000,00 545000,00 545000,00

5011 126970,00 0,00

5031 31488,00 0,00

5032 11427,00 0,00

5137 100000,00 100000,00 100000,00

5139 20000,00 20000,00 20000,00

5154 12000,00 12000,00 12000,00

3326 Opravy a udržování

3330

Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo

Opravy a udržování 26126,30

3341

Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 26126,30

Opravy a udržování

3349

Rozhlas a televize

3349

Odměny za užití počítačových programů 13949,00

3349

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 13429,00

Nákup ostatních služeb

3392

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 27378,00

3392

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33262,00

3392

Nákup materiálu j.n. 306,00

3392

Plyn 3551,38

3392

Elektrická energie 18170,34

3392

Služby peněžních ústavů 6120,00

3392

Nákup ostatních služeb 3039,00

3392

Opravy a udržování 1195,00

Ostatní osobní výdaje 8150,00

3399

Stroje, přístroje a zařízení 888195,66

3399

Zájmová činnost v kultuře 953839,38

3399

Knihy, učební pomůcky a tisk

3399

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

3399

Nákup materiálu j.n. 14044,27

3399

Nákup ostatních služeb 33692,01

3399

Pohoštění 19505,48

Věcné dary 29532,80

3412

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 104924,56

3412

Ostatní osobní výdaje 5535,00

3412

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3412

Nákup materiálu j.n.

3412

Plyn 66043,52

3412

Elektrická energie 15894,30

3412

Služby peněžních ústavů 25980,00

3412

Nákup ostatních služeb 13072,00

Opravy a udržování 3993,00

3419

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 130517,82

3419

Nákup materiálu j.n. 61902,00

3419

Elektrická energie 20103,91

3419

Služby peněžních ústavů 3600,00

3419

Nákup ostatních služeb 2178,00

3419

Opravy a udržování

3419

Neinvestiční transfery spolkům 27188,00

Budovy, haly a stavby 264118,80

3429

Ostatní sportovní činnost 379090,71

3429

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 126970,00

3429

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 31488,00

3429

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 5767,00

3429

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 91159,73

3429

Nákup materiálu j.n. 8595,00

Elektrická energie 4479,09



5162 4000,00 4000,00 0,00

5163 25000,00 25000,00 25000,00

5169 100000,00 619500,00 400000,00

5171 50000,00 220000,00 220000,00

5175 2000,00 2000,00 2000,00

5222 30000,00 30000,00 30000,00

5362 4500,00 4500,00 4500,00

5365 500,00 500,00

5424 3000,00 3000,00

6121 1000000,00 1000000,00 1000000,00

1347500,00 2210385,00 1817000,00

5137 117000,00 152000,00 152000,00

5139 21000,00 101807,69 70000,00

5153 220000,00 410000,00 410000,00

5154 100000,00 109000,00 109000,00

5163 35000,00 35000,00 35000,00

5164 12600,00 12600,00 12600,00

5169 189000,00 189000,00 189000,00

5171 1000000,00 1000000,00 1000000,00

5909 200000,00 190000,00 190000,00

6121 32670,00 1000000,00

1894600,00 2232077,69 3167600,00

5139 35000,00 35000,00 35000,00

5154 3500,00 3500,00 3500,00

5163 16960,00 16960,00 16960,00

5169 1000,00 1000,00 1000,00

5171 10000,00 10000,00 10000,00

66460,00 66460,00 66460,00

5139 48000,00 48000,00 48000,00

5154 168000,00 229955,00 240000,00

5169 4600,00 4600,00 60000,00

5171 203000,00 203000,00 250000,00

423600,00 485555,00 598000,00

5139 15000,00 15000,00 15000,00

5154 5000,00 5000,00 8000,00

5163 1900,00 1900,00 1900,00

5169 23000,00 23000,00 25000,00

5171 8000,00 8000,00 8000,00

5492 90000,00 90000,00 90000,00

5811 15000,00 15000,00

142900,00 157900,00 162900,00

5011 1000000,00 1845334,00 1900000,00

5021 60000,00 60000,00 60000,00

5031 248000,00 435043,00 475000,00

5032 90000,00 165830,00 172000,00

5132 3000,00 3000,00 3000,00

5133 1000,00 1000,00 1000,00

5137 80000,00 80000,00 80000,00

5139 176200,00 206200,00 206200,00

5156 250000,00 250000,00 250000,00

3429

3429

Služby elektronických komunikací

3429

Služby peněžních ústavů 15000,00

3429

Nákup ostatních služeb 167864,90

3429

Opravy a udržování 141191,00

3429

Pohoštění

3429

Neinvestiční transfery spolkům 30000,00

3429

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4363,00

3429

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 500,00

3429

Náhrady mezd v době nemoci 2324,00

Budovy, haly a stavby 33759,00

3612

Ostatní zájmová činnost a rekreace 663460,72

3612

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 88468,00

3612

Nákup materiálu j.n. 55029,20

3612

Plyn 371149,81

3612

Elektrická energie 108260,91

3612

Služby peněžních ústavů 34320,00

3612

Nájemné

3612

Nákup ostatních služeb 39765,00

3612

Opravy a udržování 530385,37

3612

Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 113968,00

Budovy, haly a stavby 32670,00

3613

Bytové hospodářství 1374016,29

3613

Nákup materiálu j.n.

3613

Elektrická energie 3191,03

3613

Služby peněžních ústavů 9960,00

3613

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

3631

Nebytové hospodářství 13151,03

3631

Nákup materiálu j.n. 19324,00

3631

Elektrická energie 162450,98

3631

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování 89009,33

Veřejné osvětlení 270784,31

3632

3632

Nákup materiálu j.n.

3632

Elektrická energie 2154,49

3632

Služby peněžních ústavů 900,00

3632

Nákup ostatních služeb

3632

Opravy a udržování

3632

Dary obyvatelstvu 50000,00

Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 14454,00

3639

Pohřebnictví 67508,49

3639

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1839349,00

3639

Ostatní osobní výdaje 5871,00

3639

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 433471,00

3639

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 164846,00

3639

Ochranné pomůcky 1189,00

3639

Léky a zdravotnický materiál

3639

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 64270,00

3639

Nákup materiálu j.n. 191837,29

Pohonné hmoty a maziva 160146,36



5163 40000,00 43000,00 40000,00

5169 25000,00 27000,00 50000,00

5171 100000,00 120000,00 110000,00

5175 1000,00 1000,00 1000,00

5424 10000,00 33000,00 33000,00

6122 60000,00 60000,00 60000,00

6123 425000,00 425000,00 400000,00

2569200,00 3755407,00 3841200,00

5169 70000,00 70000,00 70000,00

70000,00 70000,00 70000,00

5138 20000,00 20000,00 25000,00

5139 17000,00 15790,00 10000,00

5167 3210,00 3210,00

5169 570000,00 670000,00 800000,00

5171 3000,00 3000,00 3000,00

610000,00 712000,00 841210,00

5139 115000,00 115000,00 115000,00

5156 30000,00 30000,00 30000,00

5163 28000,00 33000,00 33000,00

5169 75000,00 75000,00 160000,00

5171 20000,00 20000,00 20000,00

268000,00 273000,00 358000,00

5122 100,00 100,00

5137 13000,00 13000,00

5139 150000,00 150000,00 200000,00

5163 2000,00 2000,00 2000,00

5164 12000,00 12000,00 12000,00

5165 5000,00 5000,00 5000,00

5169 300000,00 300000,00 300000,00

5171 10000,00 10000,00 200000,00

5189 116000,00

5192 2000,00 2000,00 2000,00

5362 1000,00 1000,00 1000,00

6130 1500000,00 1500000,00

482000,00 2111100,00 2235100,00

5903 50000,00 50000,00 50000,00

50000,00 50000,00 50000,00

5321 20000,00 20000,00

20000,00 20000,00

5169 71300,00 20000,00

71300,00 20000,00

5132 7000,00 7000,00 7000,00

5134 9000,00 9000,00 9000,00

5137 20000,00 20000,00 20000,00

5138 5748,00 5748,00

5139 65000,00 71252,00 71252,00

5154 50000,00 51000,00 51000,00

5156 28000,00 28000,00 28000,00

5163 20000,00 20000,00 20000,00

5167 10000,00 10000,00 10000,00

3639

3639

Služby peněžních ústavů 40777,00

3639

Nákup ostatních služeb 11240,00

3639

Opravy a udržování 116068,41

3639

Pohoštění

3639

Náhrady mezd v době nemoci 32919,00

3639

Stroje, přístroje a zařízení

Dopravní prostředky

3721

Komunální služby a územní rozvoj j.n. 3061984,06

Nákup ostatních služeb 60574,60

3722

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60574,60

3722

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 16685,90

3722

Nákup materiálu j.n. 6788,00

3722

Služby školení a vzdělávání 1210,00

3722

Nákup ostatních služeb 568434,54

Opravy a udržování

3726

Sběr a svoz komunálních odpadů 593118,44

3726

Nákup materiálu j.n.

3726

Pohonné hmoty a maziva 18140,00

3726

Služby peněžních ústavů 32253,00

3726

Nákup ostatních služeb 10930,00

Opravy a udržování

3745

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 61323,00

3745

Podlimitní věcná břemena 100,00

3745

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12600,00

3745

Nákup materiálu j.n. 30231,00

3745

Služby peněžních ústavů 300,00

3745

Nájemné 4710,00

3745

Nájemné za půdu

3745

Nákup ostatních služeb 19751,00

3745

Opravy a udržování 300,00

3745

Jistoty 116000,00

3745

Poskytnuté náhrady

3745

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 16,00

Pozemky

5213

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 184008,00

Rezerva na krizová opatření

5299

Krizová opatření

Neinvestiční transfery obcím 20000,00

5311

Ostatní zálež. civilní připravenosti na krizové st 20000,00

Nákup ostatních služeb 69675,00

5512

Bezpečnost a veřejný pořádek 69675,00

5512

Ochranné pomůcky

5512

Prádlo, oděv a obuv

5512

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5748,00

5512

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

5512

Nákup materiálu j.n. 38820,00

5512

Elektrická energie 50248,77

5512

Pohonné hmoty a maziva 9071,14

5512

Služby peněžních ústavů 16973,00

Služby školení a vzdělávání



5169 34000,00 34000,00 34000,00

5171 55000,00 55000,00 55000,00

5175 1000,00 1000,00 1000,00

5194 8000,00 8000,00 8000,00

5222 4000,00 4000,00 4000,00

311000,00 324000,00 324000,00

5023 950000,00 950000,00 950000,00

5031 160000,00 160000,00 160000,00

5032 90000,00 90000,00 90000,00

5163 15000,00 15000,00 0,00

5169 3000,00 3000,00 3000,00

5173 10000,00 10000,00 20000,00

5175 5000,00 6000,00 20000,00

5194 12800,00 12800,00 12800,00

5424 8000,00 8000,00

1245800,00 1254800,00 1263800,00

5021 20000,00 0,00

5139 8000,00 0,00

5175 3000,00 0,00

31000,00 0,00

5011 1000000,00 1000000,00 1000000,00

5021 22000,00 72000,00 72000,00

5031 248000,00 248000,00 250000,00

5032 90000,00 90000,00 90000,00

5038 15000,00 25000,00 25000,00

5042 57260,00 60000,00

5133 1000,00 19000,00 19000,00

5136 10000,00 10000,00 10000,00

5137 216000,00 258000,00 100000,00

5138 5000,00 5000,00 5000,00

5139 136000,00 136000,00 140000,00

5142 1000,00 1000,00 1000,00

5153 45000,00 45000,00 45000,00

5154 62000,00 62000,00 65000,00

5156 22000,00 22000,00 22000,00

5161 17000,00 17000,00 17000,00

5162 71000,00 71000,00 71000,00

5163 43048,00 43048,00 45000,00

5166 5000,00 5000,00 10000,00

5167 3000,00 3000,00 3000,00

5168 90000,00 82740,00 100000,00

5169 278700,00 268700,00 300000,00

5171 60000,00 60000,00 60000,00

5172 25000,00 25000,00 30000,00

5173 3000,00 3000,00 3000,00

5175 10000,00 10000,00 10000,00

5179 60000,00 60000,00 60000,00

5182 0,00

5194 4000,00 4000,00 4000,00

5361 5000,00 5000,00 5000,00

5512

5512

Nákup ostatních služeb 18514,45

5512

Opravy a udržování 10390,00

5512

Pohoštění

5512

Věcné dary

Neinvestiční transfery spolkům 2000,00

6112

Požární ochrana - dobrovolná část 151765,36

6112

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 927860,00

6112

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 154699,00

6112

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 83516,00

6112

Služby peněžních ústavů

6112

Nákup ostatních služeb

6112

Cestovné

6112

Pohoštění 5297,60

6112

Věcné dary

Náhrady mezd v době nemoci 7708,00

6114

Zastupitelstva obcí 1179080,60

6114

Ostatní osobní výdaje 18535,00

6114

Nákup materiálu j.n. 2562,00

Pohoštění 1092,00

6171

Volby do Parlamentu ČR 22189,00

6171

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 716345,00

6171

Ostatní osobní výdaje 49710,00

6171

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 179762,00

6171

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 65922,00

6171

Povinné pojistné na úrazové pojištění 19017,70

6171

Odměny za užití počítačových programů 34393,74

6171

Léky a zdravotnický materiál 16603,00

6171

Knihy, učební pomůcky a tisk 1375,00

6171

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 62483,30

6171

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)

6171

Nákup materiálu j.n. 67663,97

6171

Kursové rozdíly ve výdajích

6171

Plyn 36574,15

6171

Elektrická energie 42233,15

6171

Pohonné hmoty a maziva 16587,69

6171

Poštovní služby 5902,00

6171

Služby elektronických komunikací 60217,47

6171

Služby peněžních ústavů 36153,40

6171

Konzultační, poradenské a právní služby 3200,00

6171

Služby školení a vzdělávání

6171

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 53895,95

6171

Nákup ostatních služeb 82725,36

6171

Opravy a udržování 12566,00

6171

Programové vybavení

6171

Cestovné

6171

Pohoštění 735,70

6171

Ostatní nákupy j.n. 42000,00

6171

Převody vlastní pokladně

6171

Věcné dary

Nákup kolků 4310,00



5362 500000,00 500000,00 500000,00

5365 800000,00 800000,00 800000,00

5424 6000,00 6000,00 10000,00

6122 60000,00 120000,00 120000,00

3913748,00 4133748,00 4052000,00

5163 500,00 500,00 500,00

500,00 500,00 500,00

5342 60000,00 60000,00 90000,00

5345 2000000,00 9000000,00 9000000,00

5349 50000,00 410000,00

2060000,00 9110000,00 9500000,00

5364 7000,00 7000,00 18000,00

5366 250000,00 0,00

7000,00 257000,00 18000,00

5122 1000,00 1000,00 1000,00

5179 310372,00 3355446,20 2208451,00

5221 7000,00 7000,00

5222 25000,00 26000,00 30000,00

5223 6000,00 6000,00 6000,00

5229 27000,00 27000,00 27000,00

5321 47300,00 64520,00 64520,00

5329 35000,00 35000,00 35000,00

5339 20000,00 20000,00 20000,00

5361 4000,00 4000,00 4000,00

475672,00 3545966,20 2402971,00

39000000,00 62705867,15 44000000,00

Rozpočtové výdaje celkem

Vyvěšeno dne: 25.01.2022

Sejmuto dne: 31.03.2022

6171

6171

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4867,00

6171

Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 517230,00

6171

Náhrady mezd v době nemoci

Stroje, přístroje a zařízení 119790,00

6310

Činnost místní správy 2252263,58

Služby peněžních ústavů 497,60

6330

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 497,60

6330

Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 59425,00

6330

Převody vlastním rozpočtovým účtům 9000000,00

Ostatní převody vlastním fondům 50000,00

6402

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 9109425,00

6402

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 6007,62

Výdaje z finanč. vypoř. mezi krajem a obcemi a DSO 250000,00

6409

Finanční vypořádání 256007,62

6409

Podlimitní věcná břemena

6409

Ostatní nákupy j.n.

6409

Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 6027,00

6409

Neinvestiční transfery spolkům 25687,32

6409

Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5000,00

6409

Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím

6409

Neinvestiční transfery obcím 25830,00

6409

Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 30135,00

6409

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 5000,00

Nákup kolků

Ostatní činnosti j.n. 97679,32

39913687,20


		2022-01-25T10:05:33+0100
	Erika Osmančíková




